Утверждаю

Глава сельского поселения Бурмакино

                                                                                          ___________________ Ю.В.Стариннов
                                                                       «___»____________20___г.
Протокол
собрания публичных слушаний жителей

сельского поселения Бурмакино

«08» декабря 2016 года

                                                р.п. Бурмакино

Место проведения публичных слушаний – здание администрации сельского поселения  Бурмакино по адресу: Ярославская обл., Некрасовский р-н, р.п.Бурмакино, ул. Гражданская  д.9
Присутствовали:

Ю.В.Стариннов – глава сельского поселения Бурмакино;

председатель комиссии И.С.Майоров – заместитель главы местной администрации;

заместитель председателя комиссии Ткаченко С.Н. –руководитель органа местной администрации;

секретарь комиссии – В.В.Маддисон – специалист;

председатель Муниципального Совета сельского поселения Бурмакино третьего созыва – Носков Е.А.;

Кузьмина И.Ю.- и.о. руководителя органа местной администрации;

жители сельского поселения Бурмакино.

Повестка дня:

1.Рассмотрение проекта решения о бюджете  сельского поселения Бурмакино на 2017год и на плановый период 2018-2019 годов.

СЛУШАЛИ: Ткаченко С.Н.
Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Бурмакино на 2017 год 32 884 550 руб., на 2018 год в сумме 29 060 550 руб., на 2019год в сумме 16 067 550 руб.

Прогнозируемый общий объем расходов бюджета сельского поселения Бурмакино на 2017 год 32 884 550руб., на 2018 год в сумме 29 060 550руб., на 2019год в сумме 16 067 550руб.

С текстом проекта Решения Муниципального Совета СП Бурмакино можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Бурмакино adm-burmakino.ru

Выступали: Майоров И.С., Артамонова С.С., Зябликов А.А., Кузьмина И.Ю.,  Прокофьева О.Д. Поступили вопросы по  ремонту и увеличению фонарей уличного освещения в населенных пунктах сельского поселения Бурмакино, текущему ремонту муниципального жилищного фонда, по ремонту автодорог, по развитию физической культуры и спорта в сельском поселении Бурмакино.
Результаты общего обсуждения:

Поступило предложение о принятии проекта решения  о бюджете сельского поселения Бурмакино на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.  Проголосовали единогласно. Против и воздержавшихся нет.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии

                   И.С.Майоров
Заместитель  председателя комиссии                                                                С.Н.Ткаченко

Протокол вела:

                                                              В.В.Маддисон